
 

 

 

 

Uchwała Nr 277/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów 

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595), 

Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów w postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora Panu dr hab. Janowi Gutowiczowi: 

 

1/ Prof. dr hab. Janinę Kwiatkowską (emerytowanego pracownika Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu) 

 

2/ Prof. dr hab Andrzeja Dżugaja (emerytowanego pracownika Uniwersytetu 

Wrocławskiego) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 


